



Exact Flex Invest II A/S

Åhusene 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 39973049

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2025

Matias Bøje
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Exact Flex Invest II A/S

Åhusene 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 39973049

Stiftelsesdato: 22.10.2018

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Jesper Andersen

Martin Nymark Hansen

Matias Bøje

Direktion

Martin Nymark Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i låneandele via Flex Funding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 552 t.kr. mod et overskud på 277 t.kr. i foregående regnskabsperiode. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(106.394)	(108.721)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		814.331	766.909
Andre finansielle indtægter		129	391
Nedskrivning af finansielle aktiver		(149.873)	(377.956)
Andre finansielle omkostninger		(5.900)	(3.585)
Resultat før skat		552.293	277.038
Skat af årets resultat	1	(122.541)	(61.465)
Årets resultat		429.752	215.573
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		429.752	215.573
Resultatdisponering		429.752	215.573

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre tilgodehavender		10.546.379	9.801.795
Finansielle aktiver	2	10.546.379	9.801.795
Anlægsaktiver		10.546.379	9.801.795
Likvide beholdninger		26.914	496.243
Omsætningsaktiver		26.914	496.243
Aktiver		10.573.293	10.298.038

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		1.000	1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		429.752	215.573
Egenkapital		10.430.752	10.216.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig skat		122.541	61.465
Kortfristede gældsforpligtelser		142.541	81.465
Gældsforpligtelser		142.541	81.465
Passiver		10.573.293	10.298.038

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	1.000	215.573	10.216.573
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(215.573)	(215.573)
Årets resultat	0	0	429.752	429.752
Egenkapital ultimo	10.000.000	1.000	429.752	10.430.752

Noter

1 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	122.541	61.465
	122.541	61.465

2 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	10.247.295
Tilgange	5.927.800
Afgange	(5.104.716)
Kostpris ultimo	11.070.379
Nedskrivninger primo	(445.500)
Årets nedskrivninger	(311.972)
Tilbageførsel ved afgang	233.472
Nedskrivninger ultimo	(524.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.546.379

Andre tilgodehavender består af udlån via Flex Funding.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
